АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	оот
	21.05.2012

	 № 34

О внесении изменений в порядок применения бюджетной классификации расходов на 2012 год, утвержденный приказом финансового управления от 26.12.2011 № 57

В соответствии с решением Благовещенской городской Думы от 15.12.2011 № 33/144 «О городском бюджете на 2012 год (в редакции решения Благовещенской городской Думы от 16.05.2012 № 40/62) в целях соблюдения единого порядка осуществления расходов городского бюджета

п р и к а з ы в а ю :

1. Дополнить приложение № 1 «Целевые статьи расходов городского бюджета» приказа от 26.12.2011 № 57 «Об утверждении порядка применения бюджетной классификации расходов на 2012 год» (в редакции приказа финансового управления от 27.04.2012 № 26) абзацами следующего содержания:
	«370 07 00
	Текущий ремонт муниципального жилищного фонда

	По данной целевой статье отражаются расходы  бюджета на проведение текущего ремонта муниципальных жилых помещений, не заселенных гражданами (за исключением жилых помещений маневренного  фонда) ».

	«617 00 11
	Реконструкция здания под дошкольное образовательное учреждение на 100 мест (МОБУ СОШ № 10)

	По данной целевой статье отражаются расходы областного бюджета по реконструкции объекта «Реконструкция здания под дошкольное образовательное учреждение на 100 мест (МОБУ СОШ № 10)» в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Амурской области на 2012-2015 годы».

	«617 00 21
	Реконструкция здания под дошкольное образовательное учреждение на 60 мест (МОБУ ООШ № 18)

	По данной целевой статье отражаются расходы областного бюджета по реконструкции объекта «Реконструкция здания под дошкольное образовательное учреждение на 60 мест (МОБУ ООШ № 18)» в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Амурской области на 2012-2015 годы».

	«617 00 31
	Реконструкция здания под дошкольное образовательное учреждение на 20 мест (МОБУ СОШ № 24)

	По данной целевой статье отражаются расходы областного бюджета по реконструкции объекта «Реконструкция здания под дошкольное образовательное учреждение на 20 мест (МОБУ СОШ № 24)» в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Амурской области на 2012-2015 годы».

	«617 00 41
	Реконструкция здания дошкольного образовательного учреждения МДОАУДС № 68

	По данной целевой статье отражаются расходы областного бюджета по реконструкции объекта «Реконструкция здания дошкольного образовательного учреждение МДОАУ № 68» в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Амурской области на 2012-2015 годы».

	«617 00 51
	Реконструкция здания дошкольного образовательного учреждения МДОБУ ДС№ 56

	По данной целевой статье отражаются расходы областного бюджета по реконструкции объекта «Реконструкция здания дошкольного образовательного учреждения МДОБУ ДС№ 56» в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы  «Развитие образования в Амурской области на 2012-2015 годы».

	«617 00 61
	Реконструкция здания дошкольного образовательного учреждения МДОБУ ДС№ 32

	По данной целевой статье отражаются расходы областного бюджета по реконструкции объекта «Реконструкция здания дошкольного образовательного учреждения МДОБУ ДС№ 32» в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Амурской области на 2012-2015 годы».

	«795 08 34
	ДЮКФП «Надежда» в квартале 56 г. Благовещенска. Бассейн для обучения детей плаванию (II этап)

	По данной целевой статье отражаются расходы бюджета по строительству объекта «ДЮКФП «Надежда» в квартале 56 г. Благовещенска. Бассейн для обучения детей плаванию (II этап)» в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы «Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности в городе Благовещенске на 2012-2015 годы».

	«795 08 35
	Реконструкция здания под дошкольное образовательное учреждение на 100 мест (МОБУ СОШ № 10)

	По данной целевой статье отражаются расходы бюджета по строительству объекта «Реконструкция здания под дошкольное образовательное учреждение на 100 мест (МОБУ СОШ № 10)» в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы «Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности в городе Благовещенске на 2012-2015 годы».

	«795 08 36
	Реконструкция здания под дошкольное образовательное учреждение на 60 мест (МОБУ ООШ № 18)

	По данной целевой статье отражаются расходы бюджета по строительству объекта «Реконструкция здания под дошкольное образовательное учреждение на 60 мест (МОБУ ООШ № 18)» в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы «Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности в городе Благовещенске на 2012-2015 годы».

	«795 08 37
	Реконструкция здания под дошкольное образовательное учреждение на 20 мест (МОБУ СОШ № 24)

	По данной целевой статье отражаются расходы бюджета по строительству объекта «Реконструкция здания под дошкольное образовательное учреждение на 20 мест (МОБУ СОШ № 24)» в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы «Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности в городе Благовещенске на 2012-2015 годы».

	«795 08 38
	Реконструкция здания дошкольного образовательного учреждения МДОАУ ДС № 68

	По данной целевой статье отражаются расходы бюджета по строительству объекта  «Реконструкция здания дошкольного образовательного учреждения МДОАУ ДС № 68» в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы  «Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности в городе Благовещенске на 2012-2015 годы».

	«795 08 39
	Реконструкция здания дошкольного образовательного учреждения МДОБУ ДС№ 56

	По данной целевой статье отражаются расходы бюджета по строительству объекта  «Реконструкция здания дошкольного образовательного учреждения МДОБУ ДС № 56» в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы  «Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности в городе Благовещенске на 2012-2015 годы».

	«795 08 40
	Реконструкция здания дошкольного образовательного учреждения МДОБУ ДС№ 32

	По данной целевой статье отражаются расходы бюджета по строительству объекта  «Реконструкция здания дошкольного образовательного учреждения МДОБУ ДС № 32» в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы  «Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности в городе Благовещенске на 2012-2015 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника отдела социальной сферы Мартынову Е.В. и начальника отдела прогнозирования доходов и бюджетной политики в отраслях экономики и сферы услуг С.А.Павлову.

Исполняющий обязанности

начальника управления
       И.В. Музыченко